

RÅVARELAGERET ApS

Højerup Skovvej 1
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2018

Torben Bruni
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÅVARELAGERET ApS
Højerup Skovvej 1
4660 Store Heddinge

CVR-nr: 27010873
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sydbank

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af råvarer til børsteindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 178.857, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		682.668	975.872
Personaleomkostninger	1	-417.424	-432.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.006	-40.646
Resultat af ordinær primær drift		230.238	502.668
Øvrige finansielle omkostninger		-765	-2.161
Ordinært resultat før skat		229.473	500.507
Skat af årets resultat	2	-50.616	-110.918
Årets resultat		178.857	389.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		209.200	0
Overført resultat		-30.343	389.589
I alt		178.857	389.589

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.141	91.147
Materielle anlægsaktiver i alt		56.141	91.147
Anlægsaktiver i alt		56.141	91.147
Fremstillede varer og handelsvarer		1.161.057	721.597
Varebeholdninger i alt		1.161.057	721.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.135	305.379
Udskudte skatteaktiver		19.570	16.440
Tilgodehavende skat		14.257	24.136
Periodeafgrænsningsposter		10.766	9.246
Tilgodehavender i alt		296.728	355.201
Likvide beholdninger		171.450	426.829
Omsætningsaktiver i alt		1.629.235	1.503.627
Aktiver i alt		1.685.376	1.594.774

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		960.067	990.410
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		1.190.867	1.115.410
Skyldig selskabsskat		46.746	107.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.746	107.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.181	14.688
Skyldig selskabsskat		7.652	10.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.930	346.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.763	371.712
Gældsforpligtelser i alt		494.509	479.364
Passiver i alt		1.685.376	1.594.774

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	410.464	410.464
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.960	22.094
	<u>417.424</u>	<u>432.558</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-53.746	-113.652
Ændring af udskudt skat	3.130	2.734
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-50.616</u>	<u>-110.918</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 100 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.